РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.08.2015 г. № 602-п
                              п. Кутулик

О награждении Почетной
грамотой администрации

     В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения Аларского района и в связи с проведением августовской конференции работников образования наградить:

Почетной грамотой администрации
 муниципального образования  «Аларский район»
Тарасову Людмилу Борисовну – учителя начальных классов МБОУ Тыргетуйская СОШ;
Репеха Оксану Валерьевну – учителя начальных классов МБОУ Зонская СОШ;
Бодонову Василису Михайловну – учителя русского языка и литературы МКОУ Иваническая СОШ;
Дамбуеву Ксению Леонидовну – учителя русского языка и литературы МКОУ Головинская ООШ;
Тазетдинову Надежду Александровну – учителя начальных классов МБОУ Ангарская СОШ;
Тютрину Марину Кузьминичну – учителя начальных классов МБОУ Табарсукская СОШ;
Боровик Андрея Федоровича – учителя ОБЖ МБОУ Идеальская СОШ.

                     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Нанзатов Д-Н.С.)
Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный